
BZP.271.3.2024    
 

                                                  
 

  Złocieniec, dnia 22 marca 2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn.: 

„Remont świetlicy wiejskiej w Darskowie” 

 
Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 22 marca 2024 r. 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 
informacje dotyczące cen zawartych w ofertach. 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy 

Cena brutto 

1. P.P.U.H. Pol-Mar Marek Niedźwiecki 
ul. Łoźnicka 18 
73-150 Łobez 
NIP: 253-025-95-05 

 1 832 700,00 zł 

2. 
 
 
 

Zakład Ogólnobudowlany „SAM” 
Mariusz Zieliński 
ul. Siemiradzkiego 15 
78-500 Drawsko Pomorskie 
NIP: 674-10-17-735 

1 362 046,55 zł 

3. GREEN-BUD firma ogólnobudowlana 
Patryk Głowacki 
ul. Ogród Pałacowy 5 
78-520 Złocieniec 
NIP: 253-008-39-92 

1 465 415,43 zł 

4. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
EKOSUN Paweł Czupajło 
ul. Bohaterów Warszawy 4 
75-211 Koszalin 
NIP: 499-020-96-22 

1 821 447,16 zł 

5. Qmax Pokrycia Dachowe Krzysztof 
Pokutyński 
ul. Zdob. Wału Pom. 5/60 
78-520 Złocieniec 
NIP: 253-025-50-74 

1 629 939,14 zł 

6. Zakład Remontowo-Budowlany 
Zbigniew Kubaczyk 
ul. Zamkowa ¼ 
78-320 Połczyn Zdrój 
NIP: 672-100-55-16 

1 492 089,33 zł 

 

Krzysztof Zacharzewski 

Burmistrz Złocieńca 


